



فرمانده نیروی هوایی ارتش:

مدیران باید از خودشیفتگی و خودبسندگی دوری کنند



گروه سیاسی //

است، اما اگر مدیر از رأس صلاح و سلامت و تقوا و عدل دور باشد حتی اگر صلاحی وجود داشته باشد آن صلاح نمی‌تواند سازمان را به سر منزل مقصود برساند. امیر نصیرزاده با اشاره به ویژگی‌های مدیر صالح گفت: برای ایجاد یک مدیریت صالح و سالم چند اصل نیاز است اولین اصل همان آمادگی روحی و دومین اصل، رفتار مدیران است که باید از خودشیفتگی و خودبسندگی دوری کنند؛ گام سوم اهمیت دادن به بحث نظرات‌ها و دیگری تحول‌گرایی است که یک مدیر باید کیفیت کار را به صورت مداوم افزایش داده و در کار خود همیشه اعتدال را نگه دارد و رفتار مدیریتی او بر اساس احکام الهی باشد تا هم خداوند از او راضی و خشنود باشد و هم جامعه سالم و صالح بر اساس قوانین اسلامی داشته باشیم.

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: مدیران است باید از خودشیفتگی و خودبسندگی دوری کنند و علاوه بر این باید کیفیت کار را هم به صورت مداوم افزایش دهند. به گزارش ایلنا، امیر عزیز نصیرزاده در یازدهمین جشنواره مالک اشتر، اظهار داشت: یکی از عناصر اثرگذار یک مجموعه و جامعه مدیریت صحیح است که باعث به فرجام سعادت رسیدن سازمان می‌شود و برای اینکه بار سنگین مدیریت و مسئولیتی که بر عهده مدیران است به سر منزل مقصود برسد باید مدیران آمادگی روحی داشته باشند. وی افزود: منظور از آمادگی روحی در اینجا توسل جستن به خداوند و نیایش، ذکر، تقوا و ترس از مواخذه الهی است و پیامبر اکرم (ص) در خصوص مدیریت می‌فرماید، اگر دستگاه مدیریت سالم و صالح باشد خطاهای متن جامعه قابل اغماض

به هرج و مرج می‌کشاند و در حقیقت نظام قانون گذاری را بازیچه تمایلات خود قرار می‌دهد. وی افزود: عمل به این آیه، جلوی بسیاری از خطاها را می‌گیرد، زیرا گاهی خواسته مردم، پیروی انسان از حدس و تخمین یا میل به اینکار و نوآوری و با قضاوت عجولانه و یا گمان آزاداندیشی، انسان را وادار به گفتن، نوشتن و یا گرفتن تصمیماتی می‌کند که ناخودآگاه از خواسته خدا و رسول جلو می‌افتد. همان گونه که گروهی به گمان عبادت، قاطعیت و زهد و ساده زیستی، از خدا و رسول پیشی گرفتند. حجت الاسلام قاضی اظهار کرد: پذیرش و عمل به آن دسته از آداب و عادات و رسوم اجتماعی و یا مقررات و قوانین بشری که ریشه در قرآن و حدیث ندارد و برخاسته از عقل و فطرت نیست، نوعی پیش افتادن از خدا و رسول است. وی با بیان اینکه مالک اشتر یکی از انسان‌های با بصیرت دنیای اسلام بود، گفت: مقام معظم رهبری نام‌گذاری جشنواره به نام جناب مالک اشتر از فرماندهان و یاران امیرالمؤمنین علی (ع) را آموزنده توصیف و فرمودند: مالک اشتر در «بصیرت و شناخت صراط مستقیم»، «عزم راسخ»، «احساس مسئولیت و آمادگی برای مجاهدت»، «شجاعت و قدرت فرماندهی» و در عین حال در «معنویت، عبادت، تقوی و تواضع» برجسته و الگوست و فرماندهان نیروهای مسلح باید بیش از دیگران، این حالات و روحیات عالی را در خود تقویت کنند. رئیس اداره عقیدتی سیاسی نهجا در ادامه خاطر نشان کرد: طبق بیانات گوهر بار رهبر معظم انقلاب و همچنین به منظور پیشبرد اهداف سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و با توجه به شرایطی که وجود دارد باید با قدرت در این مسیر حرکت کنیم و برای حراست از انقلاب و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی از مالک اشتر این یار بزرگ حضرت علی (ع) سرمشق و الگو بگیریم.

از درگذشت قاضی سرشناس بر اثر ابتلا به کرونا تا دفاع تاریخی ضرغامی از فضای مجازی

شدن نامشان شده اند تاکید کردند: ایران سه هفته پیش، ناگهانی صادرات گاز خود به عراق را به طور گسترده کاهش داد و دلیل آن عدم پرداخت پول این گاز از سوی عراق است که این امر منجر به کاهش تولید برق در عراق شد. مصطفی الکاظمی در این سفر تلاش می‌کند که طرف ایرانی را قانع کند تا صادرات گاز به همان حجم گذشته بازگردد و با توجه به تحریم‌های آمریکا و مشکل تبادلات مالی و بانکی با ایران، راه حل‌هایی برای پرداخت پول ایران ایجاد شود.

تماس تلفنی ازهای با خواهر متهم امیرحسین مرادی
مهدی کشت‌دار، مدیرعامل خیرگزاری قوه قضائیه طی توییتی نوشت: روز پنجشنبه گذشته پیامی از طرف خواهر متهم امیرحسین مرادی خطاب به رئیس قوه قضائیه برای صفحه ازهای ارسال می‌شود. رئیس عدلیه در جریان این پیام قرار گرفته و بلافاصله ساعتی بعد شخصا با خواهر متهم مرادی تماس گرفته و در جریان صحبت‌های وی قرار می‌گیرد.

قاضی سرشناس بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت.
قاضی سید احمد زرگر بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت. حجت‌الاسلام و المسلمین سید احمد زرگر در کارنامه خود ریاست شعبه سی و ششم دادگاه تجدید نظر انقلاب و شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاگران در نظام اقتصادی را بر عهده داشته است. وی همچنین در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز بوده و به عنوان دبیر سابق ستاد امر به معروف و نهی از منکر شناخته می‌شود.

توقع عربستان از توافق هسته ای ایران
وزیر خارجه سعودی گفت: توافق هسته‌ای به شکل کنونی، ناقص است و ما به دنبال توافق جامع تری هستیم. به گزارش الجزیره، فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان تاکید کرد: عربستان سعودی از تلاش‌های بین‌المللی برای ممانعت از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای حمایت می‌کند. بن فرحان در ادامه مدعی شد: توافق هسته‌ای به شکل کنونی، ناقص است و ما به دنبال توافق جامع تری هستیم. او همچنین گفت که اولویت عربستان ایجاد صلح در یمن است و حق ما در دفاع از خود و پاسخ به حملات محفوظ است.

ادعای العربی درباره سفر الکاظمی به ایران
روزنامه العربی الجدید به نقل از برخی منابع آگاه درخصوص سفر مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق به تهران نوشت: الکاظمی در رابطه با چهار مساله مهم با مسئولان ایرانی رایزنی خواهد کرد: انتخابات عراق، انزوی، میانجیگری میان ایران و عربستان و میانجیگری میان ایران و آمریکا. این منابع که خواستار عدم فاش

دفاع تاریخی ضرغامی از فضای مجازی
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی با ذکر یک مثال تاریخی، از آزادی در فضای مجازی دفاع کرد و در توییتی نوشت: رضخان، طبیعت دل انگیز ۱۱۰ هکتاری سعدآباد را اقامتگاه تابستانی قرار داد و بیش از ۲۰ کاخ را برای خود و خانواده‌اش بنا نهاد. اگر در آن زمان فضای مجازی داشتیم، آیا جرأت این رفتار را داشت؟

گانتز: صدور بیانیه کافی نیست؛ ایران را تحریم کنید
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد، قدرت‌های جهانی که به دنبال تجدید گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران هستند باید علیه آن تحریم اعمال کنند تا این کشور را به سمت رسیدن به توافق سوق دهند. به گزارش «یولومبرگ»، «بنی گانتز»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در کنفرانسی در تل‌آویو مدعی شد «زمان عمل فر رسیده» و در ادامه از اعضای برجام خواست تا تحریم‌ها را اعمال کنند و افزود «بیانیه‌های مشترک کافی نیست». کابینه جدید رژیم صهیونیستی از زمان آغاز به کار، تلاش خود را به کار گرفته تا با فرستادن مقام‌های رژیم صهیونیستی به ایالات متحده و دیدار با مقام‌های آمریکایی و کشورهای امضاکننده برجام، از احیای توافق هسته‌ای ایران جلوگیری کند.

«نفتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اخیرا در سخنرانی ویدئو کنفرانسی در جمع سران تعدادی از لابی‌های رژیم صهیونیستی در آمریکا از تشکیل یک تیم مشترک با واشنگتن برای مقابله با ایران خبر داد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت اصالت توسعه قشم (سهامی خاص) در حال تصفیه به شماره ثبت ۴۶۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۳۱۹۹۸ نوبت سوم

پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۰۸۴۶ مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۱۰ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی یا هر ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات یا ادعائی دارند می‌رساند حداکثری ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل قانونی شرکت در حال تصفیه به نشانی قشم اسکله بندر بهمین مراجعه نمایند بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت ارائه گردد هیچ گونه مسئولیتی نخواهد داشت.

مجتبی جاویدان مدیر تصفیه

آگهی مزایده

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب تصمیم دارد تعدادی از رقبات موقوفه به شرح زیر را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید، جهت اطلاع بیشتر به واحد اجارات این اداره مراجعه نمایید.

- یک باب مغازه واقع در بلوار خلیج فارس جنب آستانه حضرت ابوالفضل (ع) احمدآباد ۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۱
- یک باب مغازه واقع در بلوار خلیج فارس جنب آستانه حضرت ابوالفضل (ع) احمدآباد ۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۰۴
- یک باب مغازه واقع در بلوار خلیج فارس جنب آستانه حضرت ابوالفضل (ع) احمدآباد ۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۰۵
- یک باب مغازه واقع در بلوار خلیج فارس جنب آستانه حضرت ابوالفضل (ع) احمدآباد ۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۰۶
- یک باب مغازه واقع در بلوار خلیج فارس جنب آستانه حضرت ابوالفضل (ع) احمدآباد ۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۰۸

۱۹۸۳/م/الف

آگهی ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاقی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب سال ۱۳۸۸

نظر به اینکه در اجرای بند الف و ج ماده ۷ آئین نامه اجرایی پلاک ذیل واقع در شهر جناح قطعه سه بخش ۱۹ بستک قبول درخواست ثبت به عمل آمده و اظهارنامه ثبتی آن تنظیم گردیده است. لذا به موجب این آگهی الصاق برابر ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوبات ۱۳۸۸ در روزنامه کثیرالانتشار چنانچه هرکس نسبت به اشخاص ذیل اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بستک اعلام تا این اداره مطابق ماده مذکور معترض را ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به دادگاه صالحه هدایت گردد و سپس گواهی تقدیم دادخواست از دادگاه مربوطه ارائه نمایند. در غیر این صورت این اداره طبق مقررات ثبتی نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود. توضیحا تحدید حدود پلاکهای ذیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ انجام خواهد شد.

- پلاک ۴۳۹۷ - اصلی آقای عبدالغنی پیاب فرزند عبدالله ششدانگ یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۱۴۵/۴۳ مترمربع واقع در جناح - به استناد شماره رای ۱۴۶۲/ج ۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب سال ۱۳۸۸
- پلاک ۱۰۶۳۷ - اصلی آقای حسن زارع فرزند علی ششدانگ یکباب چهاردیواری به مساحت ۴۱۴ مترمربع واقع در جناح - به استناد شماره رای ۱۴۶۰/ج ۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب سال ۱۳۸۸
- پلاک ۱۲۴۰۶ - اصلی آقای عبدالغنی پیاب فرزند عبدالله ششدانگ یکباب چهاردیواری به مساحت ۵۰۷/۰۶ متر مربع واقع در جناح - به استناد شماره رای ۱۴۶۳/ج ۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب سال ۱۳۸۸
- پلاک ۱۲۴۰۸ - اصلی خانم قدریه کشاورز فرزند یوسف ششدانگ یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۱۲۴/۱۷ متر مربع واقع در جناح - به استناد شماره رای ۱۴۶۱/ج ۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب سال ۱۳۸۸

تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۰۶/۲۳

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک - حسام حبیبی ۲۲۲۵۰۹

۱۴۰۰/۰۶/۲۱ م/الف

اعلام مفقودی مهر نظام مهندسی آقای مهندس مسعود شرفی زاده

نظر به اینکه مهر نظام مهندسی شماره ۰۰۲۴۹-۳۱۰-۲۳ پایه سه در رشته مهندسی عمران صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان متعلق به آقای مهندس مسعود شرفی زاده مفقود گردیده، از یابنده تقاضا می‌شود مهر یاد شده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره ۳۴۵۱-۷۹۱۴۵ ارسال نماید.

فخری اله یاری - مدیر اجرایی

مفقودی

مجوز فعالیت موسسه فرهنگی و هنری خانه عود ایرانیان قشم به شماره ثبت ۳۲۸ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۲۵۰۰ مجوز به شماره ۹۹/۵۵۲ و تاریخ صدور ۱۳۹۹/۱۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ GLX-XUV رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۱ با شماره موتور ۰۱۲۷۴۵۰-۱۲۴۴، شماره شاسی ۰۱۴۵۵DR۵۹۵۶۲۰-NAAM و شماره پلاک ۱۹۴-ایران-۳۸۱ به نام صابر جلی زنی فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد